BARCELONA LED

Anello downlight rotondo da incasso - GU10/
MR16 - Taglio @65mm

Rondella rotonda a incasso fissa per lampadina LED con un diametro di 50mm, tipo GU10 o MR16. Con una leggera
schermatura per prevenire |'abbagliamento e un design innovativo, le rondelle sono realizzate in alluminio con una
finitura di alta qualita. Disponibile in vari colori per soddisfare le vostre esigenze. ** Include portalampada GU10 **
Dimensioni: @90mm Taglio: @65mm IP20

Dati del prodotto
Colore della scocca Silver (usare), Cromo (usare), Dorado (), nero perla ()
Becco GU5.3,GU10
Certificati CE, ROHS
Dimensioni (mm) LxIxh @290
Dimensioni di taglio (mm) @65
Frequenzad'uso Intensivo
Garanzia Secondo la garanzia legale: 3 anni
IP IP20
Materiale Alluminio
Montaggio Incastonabile
Intervallo di temperatura -20°C ~ +40°C
Uso Esterno No



BARCELONA LED

Varianti di prodotto

Riferimento

B960-CR

B960-DO

B960-NS

B960-PN

Attributi

Colore della scocca: Cromo (usare)

Colore della scocca: Dorado ()

Colore della scocca: Silver (usare)

Colore della scocca: nero perla ()
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